本次关联交易事项无需提交股东大会审议，未构成《上市公司重大资产重组

管理办法》规定的重大资产重组。

全程国际一直秉承既定的项目定位，打造以全人全程个性化精准健康管家服

务为特色的高端健康医疗服务平台，整合国内外优质医疗与健康管理资源，为高

净值客户及其家庭提供覆盖整个生命周期的高端、舒适、私密、个性化、会员制

的管家式健康管理与诊疗的全程闭环服务，并依托邵逸夫医院的医疗资源建设集

2

体检中心、共享医技中心、高端门诊中心、内镜中心、抗衰老中心、整形美容中

心、就医服务中心、健康管理会员中心为一体的国际化医疗健康综合体。

二、协议各方基本情况

1、浙江迪安诊断技术股份有限公司

企业性质：其他股份有限公司（上市）

住所：杭州市西湖区古墩路702号赞宇大厦5-6层

办公地点：杭州市西湖区科技园金蓬街329号

法定代表人：陈海斌

注册资本：人民币55,102.9453万元

主营业务：经营医疗器械；诊断技术、医疗技术的技术开发、技术服务、技

术咨询；医疗行业的投资；医疗器械的制造、加工、销售等。

主要股东或实际控制人：陈海斌，持有公司38.09%股份。

2、杭州解百集团股份有限公司

性质：其他股份有限公司（上市）

住所：杭州市上城区解放路251号

办公地址：杭州市下城区环城北路208号坤和中心1705室

法定代表人：童民强。

注册资本：人民币715,026,758元

主营业务：百货、针纺织品、日用杂货、家具、工艺美术品等。

主要股东或实际控制人：主要股东为杭州市商贸旅游集团有限公司，直接和

间接持有公司68.03%的股份；实际控制人为杭州市人民政府（杭州市国有资产监

督管理委员会）。

杭州解百与公司及其控股股东、实际控制人以及董事、监事和高级管理人员

之间均不存在关联关系。

3、百大集团股份有限公司

企业性质：其他股份有限公司（上市）

住所：杭州市下城区延安路546号

办公地点：杭州市庆春东路1-1号西子联合大厦18楼

法定代表人：陈夏鑫

3

注册资本：人民币37,624.0316万元

主营业务：停车服务、百货，五金交电，针纺织品，化工产品，工艺美术品，

日用杂品，装饰材料等。

主要股东或实际控制人：主要股东为西子国际控股有限公司，持有百大集团

30%股份，实际控制人为陈夏鑫，直接和间接持有百大集团股份29.47%。

百大集团与公司及其控股股东、实际控制人以及董事、监事和高级管理人员

之间均不存在关联关系。

三、增资标的基本情况

1、标的公司基本信息

公司名称：杭州全程国际健康医疗管理中心有限公司

注册地址：杭州市江干区景昙路 9 号西子国际中心 A 座 1505 室

注册资本：人民币 6000 万元

法定代表人：毕铃

成立日期：2015 年 12 月 22 日

主营业务：服务：医院管理咨询（不含诊疗活动），非医疗性健康管理咨询

（需行医许可证的除外），经济信息咨询，企业管理咨询，投资管理，投资咨询

（除证券、期货），翻译服务，家政服务，医疗科技的技术开发、技术转让，国

内旅游业务；批发、零售：第一类医疗器械，健身器材，化妆品，日用百货。（未

经金融等监管部门批准，不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融

服务）

2、本次增资前后的股权结构

单位：万元

股东名称
增资前 本次增加

出资额

增资后

出资额 出资比例 出资额 出资比例

浙江迪安诊断技术股份有限公司 2,100 35% 1,400 3,500 35%

杭州解百集团股份有限公司 2,700 45% 1,800 4,500 45%

百大集团股份有限公司 1,200 20% 800 2,000 20%

合计 6,000 100% 4,000 10,000 100%

3、增资标的最近一年主要财务数据

全程国际最近一年主要财务数据具体如下：

单位：万元

4

项目 2016 年 12 月 31 日

资产总额 6,263.45

负债总额 567.42

所有者权益合计 5,696.03

项目 2016 年度

营业收入 0.34

净利润 -303.97

注：上述数据已经审计。

四、定价依据

1、根据天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的天健审【2017】1455 号

《审计报告》，截至 2016 年 12 月 31 日，全程国际所有者权益为 56,960,310.16

元。

2、本次增资基准日为 2016 年 12 月 31 日，各方确认，本次增资基准日前的

利润（或亏损）由股东按出资比例共享（或承担）。

3、现各方同意公司注册资本自 6000 万元人民币增资至 10000 万元，各方同

意本次增资的定价为每一元注册资本作价一元。

五、本次交易主要内容

1、协议主体

浙江迪安诊断技术股份有限公司、杭州解百集团股份有限公司和百大集团股

份有限公司

2、出资方式

各方均以现金形式出资，合计出资 4000 万元。其中，迪安诊断出资 1400

万元，杭州解百出资 1800 万元，百大集团出资 800 万元。

3、支付期限

各方自本协议签署生效后于 2017 年 12 月 31 日前缴清各自认缴的出资额，

并汇入公司指定的银行验资专用账户。

4、协议生效

本协议自各方授权代表签字、盖章后成立，经各方的决策机构（董事会、股

5

东大会）通过，并在获得国有资产管理部门（含授权管理部门）批准后生效。

5、违约责任

1）各方未按本协议规定按期、足额缴纳出资时，每逾期一天，各方以应认

缴出资额的万分之五向公司支付违约金。

2）由于一方不履行本协议、公司章程规定的义务，或严重违反本协议、公